SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (048) 3721-2813

RESULTADO DO EDITAL Nº 01, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
REMUNERADOS

A Diretora do Departamento de Administração de Pessoal da Universidade Federal de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, homologa o resultado final da Seleção de
Estágio não obrigatório, nos termos do Edital nº 01, de 05 de fevereiro de 2025, da Lei
nº11.788,  de  25  de  setembro  de  2008,  da  Instrução  Normativa  nº  213,  de  17  de
dezembro de 2019, da Resolução Normativa nº73/2016/CUn, de 07 de junho de 2016, e
do Edital nº20/PROGRAD/2023.

RESULTADO GERAL – ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

NOME RESULTADO

BRUNA LEAL WASILEWSKI
DESCLASSIFICADA EM CONFORMIDADE COM O SUBITEM 2.1.2 DO
EDITAL.

FÁBIO BRUM
DESCLASSIFICADO EM CONFORMIDADE COM O SUBITEM 2.1.2 DO
EDITAL.

HANNAH AVILA DA SILVA
DESCLASSIFICADA EM CONFORMIDADE COM O SUBITEM 2.1.2 DO
EDITAL.

JENNYFER GOMES SOUZA

DESCLASSIFICADA. EM CONFORMIDADE COM A ALÍNEA B DO
SUBITEM 5.2 DO EDITAL. NÃO SENDO POSSÍVEL AVERIGUAR O
CUMPRIMENTO DO REQUISITO DISPOSTO NO SUBITEM 2.1.3 DO
EDITAL.

LAURA CHIARELLO
GAZOLA CLASSIFICADA
LUIS RODOLFO LAURINDO
VIANA CLASSIFICADO.

LUISA ANANDA MELO
DESCLASSIFICADA EM CONFORMIDADE COM O SUBITEM 2.1.2 DO
EDITAL.

LUIZA FERNANDES
DESCLASSIFICADA EM CONFORMIDADE COM O SUBITEM 2.1.2 DO
EDITAL.

MARIA FERNANDA
ZANELLA CLASSIFICADA.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

NOME CLASSIFICAÇÃO
LUIS RODOLFO LAURINDO VIANA 1
MARIA FERNANDA ZANELLA 2
LAURA CHIARELLO GAZOLA 3

Florianópolis, 20 de fevereiro de 2025.

EMANUELLA KÁTIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
Diretora do Departamento de Administração de Pessoal

		2025-02-20T10:04:10-0300